



Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных государственных учреждений Ульяновской области

	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2019 год, рублей

	
	Главный врач
	заместитель главного врача
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	ГУЗ «Ульяновская областная детская клиническая больница имени политического и общественного деятеля  Ю.Ф. Горячева»
	70 100
	по лечебной работе 
	74 170
	72 491

	
	
	по организационно-методической работе 
	76 757
	

	
	
	по клинико-экспертной работе
	68 624
	

	
	
	по экономическим вопросам
	66 100
	









